
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/19 

RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zebranymi na terenie nieruchomości, uiszcza się 

z góry raz na kwartał w terminach: 

1) za I kwartał – do 15 lutego; 

2) za II kwartał – do 15 kwietnia; 

3) za III kwartał – do 15 lipca; 

4) za IV kwartał – do 15 października. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa wyznacza się 

sołtysów poszczególnych sołectw Gminy Janów Podlaski. 

2. Wynagrodzenie inkasentów określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Opłatę można uiścić także gotówką w kasie Urzędu Gminy Janów Podlaski lub przelewem na 

wyszczególniony rachunek bankowy Urzędu Gminy Janów Podlaski. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/105/16 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., poz. 2865). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Żmudziński-

Caruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 6655



Załącznik do uchwały Nr XI/75/19 

Rady Gminy Janów Podlaski 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

WYSOKOŚĆ PROWIZJI SOŁTYSOM ZA INKASO OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Błonie - 6,4% 

2. Bubel Granna - 6,5% 

3. Bubel Łukowiska - 7,5% 

4. Stary Bubel - 6,4% 

5. Stare Buczyce - 6,3% 

6. Jakówki - 6,3% 

7. Janów Podlaski - 5,4% 

8. Kajetanka - 6,9% 

9. Klonownica Mała - 6,8% 

10. Klonownica Plac - 7,3% 

11. Ostrów - 7,3% 

12. Nowy Pawłów - 6,3% 

13. Stary Pawłów - 6,6% 

14. Peredyło - 7,3% 

15. Polinów - 7,4% 

16. Romanów - 6,8% 

17. Werchliś - 6,5% 

18. Woroblin - 6,9% 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6655


		2019-12-02T13:10:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




